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BESKRIVNING

Denna bok redovisar vad Sverige gjorde för att rädda människor under andra världskriget. Det är den
första heltäckande framställningen av de humanitära insatserna.Bland huvudpersonerna finns Raoul
Wallenberg och Folke Bernadotte. Dessutom behandlas Valdemar Langlet, Felix Kersten, Gilel Storch
m.fl. Det första avsnittet handlar om Warszawasvenskarna, ett antal affärsmän som hjälpte den polska
motståndsrörelsen. De greps av Gestapo och dömdes till döden eller till livstids straffarbete. Alla räddades
dock hem till Sverige.Vidare redogörs för utväxlingen av krigsfångar i svensk regi, för svensk hjälp till
norska judar, för de danska judarnas flykt till Sverige och för aktionerna till förmån för norska
studenter.Andra avsnitt gäller Ungerns judar, flyktingar från Baltikum och Finland samt de vita bussarna,
som räddade tiotusentals personer från tyska koncentrationsläger under krigets slutskede och strax efter
Tysklands kapitulation.ROLFH.LINDHOLM är jur. dr i internationell rätt och f.d. minister i UD.Han har
tidigare utgivit: Folkrätt och utrikespolitik, 2008Neutraliteten, 2008Diplomatliv, 2008Kalla kriget och
Sverige, 2008Upptäcktsresor i Oceanien, Arktis och Antarktis, 2007Upptäcktsresor i Amerika , 2007
Upptäcktsresor i Asien , 2007 Upptäcktsresor i Afrika, 2007 Huvudlinjer i Dag Hammarskjölds
Vägmärken , 2006Historiska platser; En resa genom Sverige , 2003alla ovan hos www.books-on-
demand.comSverige under kalla kriget; En dokumentsamling om Sveriges neutralitetspolitik
(2000www.santerus.se) samt Sveriges neutralitet (doktorsavhandling 1987slutsåld)Se även
www.rolflindholm.serolf lindholm rolf h rolf h lindholm
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Utrikespolitik och historia av Rolf H. Lindholm - LitteraturMagazinet

28 svenska diplomaters memoarer presenteras i denna bok. ... "Räddningsaktioner; Svenska insatser under
andra världskriget", ... "Sverige under kalla kriget; ...

Svenska hjälpinsatser under första världskriget - författarträff ...

Denna bok redovisar vad Sverige gjorde för att rädda människor under andra världskriget. Det är den
första heltäckande framställningen av de humanitära...

Diplomatminnen - av svenska diplomater från 1942 till 2017 - Historia ...

Medlem i Föreningen för utgivande av Svensk ... 2008), Räddningsaktioner; Svenska insatser under andra
världskriget (2009), Levande svensk ...
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